様式第6号(第5条関係)

別府国際観光港多目的広場使用料減免申請書

年  月  日

 別府市長    あて

申請者 住所

氏名                       印

  (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地及

び名称並びに代表者の氏名)

電話番号

 次のとおり申請します。

1 使用者(団体)名

2 使 用 期 間
    年  月  日から    年  月  日まで

      日間

3 規 定 使 用 料                円

4 申 請 区 分 □減額(    ％)  □免除

5 適 用 条 項
規則第5条第1項

 □第2号 □第3号 □第4号 □第5号 □第6号 □第7号

6 申 請 理 由

※ 上記申請に基づき次のとおり決定いたしたい。
決 裁 ・  ・

部 長 課 長 係 長 担 当 者

起 案 ・  ・

1 決定区分

□減額(    ％)する   □免除する    □減免しない

規 定 使 用 料 減 免 す る 額 減免後の使用料

円 円 円

2 決定理由